Chęciny, dnia 2017-06-27
Znak sprawy: ZP-733-2017-3
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że:

Pytanie nr 1 - dotyczy zadania nr 25 "Zestaw do pozyskiwania osocza bogato płytkowego" - Czy celem uzyskania najkorzystniejszej oferty oraz najwyższej jakości produktu, Zamawiający dopuści do zaoferowania opisany poniżej zestaw do pozyskiwania osocza bogatopłytkowego? 
Jednorazowy sterylny zestaw zabiegowy do separacji osocza bogatopłytkowego, w skład którego wchodzą: specjalna profilowana (z przewężeniem) ampułka separująca o objętości 15,5 ml, posiadająca pokrętło regulacyjne, strzykawki z mocowaniem Luer-lock 20ml, 5ml (2 szt.); igła pobraniowa typu motylek 1,1x19 mm; igły iniekcyjne 0,8x50mm, 1,1x38 mm i 0,6x23 mm oraz antykoagulant. W zestawie znajdują się również wklejki do karty pacjenta identyfikującej produkt, z datą ważności i numerem serii. W ramach oferty Wykonawca zapewnia na czas realizacji Umowy nieodpłatnie wirówkę medyczną wraz z przeciwwagą oraz zobowiązuje się do przeprowadzenia niezbędnych szkoleń personelu medycznego Zamawiającego dotyczących zaoferowanego asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 2 - dotyczy zadania nr 25 "Zestaw do pozyskiwania osocza bogato płytkowego" - Czy celem uzyskania najkorzystniejszej oferty oraz najwyższej jakości produktu, Zamawiający dopuści do zaoferowania opisany poniżej zestaw do pozyskiwania osocza bogatopłytkowego?

Jednorazowy sterylny zestaw zabiegowy do separacji osocza bogatopłytkowego, w skład którego wchodzą: specjalna profilowana (klepsydrowa) ampułka separująca o objętości 20 ml, posiadająca tłok oraz gwintowaną podstawę z przegrodą trwale oddzielającą erytrocyty od osocza, strzykawki z mocowaniem Luer-lock 20ml, 10 ml, 5ml (2 szt.); igła pobraniowa typu motylek 1,1x19 mm; igły iniekcyjne 0,8x50 mm i 0,6x23 mm oraz antykoagulant. W zestawie znajdują się również wklejki do karty pacjenta identyfikującej produkt, z datą ważności i numerem serii.        

W ramach oferty Wykonawca zapewnia na czas realizacji Umowy nieodpłatnie wirówkę medyczną wraz z przeciwwagą oraz zobowiązuje się do przeprowadzenia niezbędnych szkoleń personelu medycznego Zamawiającego dotyczących zaoferowanego asortymentu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 3 - Zadanie nr 1, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania płytek posiadających 4-12 oddzielnych otworów: otwory gwintowane i 1 kompresyjny w części trzonowej zamiast par oddzielnych otworów?    
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 4 - Zadanie nr 1, poz. 30 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania wkrętów łódkowatych zamiast korowych przy zachowaniu wymaganych w SIWZ parametrach?        

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5 - Zadanie nr 26, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści w poz. 1. równoważny produkt – syntetyczny materiał kościo-zastępczy, o wymaganych parametrach technicznych jak w SIWZ, o następujących ofertowanych gramaturach: średnica granulek 3-4 mm:
Granulki 3-4 mm – 5 g
Granulki 3-4 mm – 10 g

Granulki 3-4 mm – 15 g

Granulki 3-4 mm – 20 g

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 6 - Zadanie nr 26, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści w poz. 2. równoważny produkt – syntetyczny materiał kościo-zastępczy, o wymaganych parametrach technicznych jak w SIWZ, o następujących ofertowanych gramaturach: 
Bloczek 8x8x20 mm (5 sztuk)

Bloczek 15x15x20 mm

Bloczek 15x20x30 mm

Klin 30x25x6 mm – 6 mm

Klin 30x25x8 mm – 8 mm

Klin 30x25x10 mm – 10 mm

Klin 30x25x12 mm – 12 mm

Klin 30x25x14 mm – 14 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 7 - Zadanie nr 26, poz. 2 - Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, która ilość przy pozycji „pałeczki” jest obowiązująca do wyceny (5 sztuk) czy 3 szt.? Czy (5 sztuk) ma być ilością w 1 opakowaniu, opakowań zaś do wyceny ma być 3, łącznie więc 15 szt? Proszę o doprecyzowanie?

Odpowiedź: W zadaniu nr 26, w pozycji nr 2 Zamawiający wymaga wyceny pałeczek 5x5x20mm w ilości 15 sztuk. Poprawiony Formularz cenowy został zamieszczony w osobnym pliku nr ZP-733-2017-2 Formularz cenowy. 
Pytanie nr 8 - Zadanie nr 26, poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania nr 26 poz. nr 3 – „Syntetyczny materiał kościo - zastępczy do wstrzykiwania w postaci proszku (we fiolkach ) i płynu (w ampułkach). (…)” Produkt o określonych parametrach oraz w zestawie z narzędziami potrzebnymi do zmieszania i wstrzyknięcia preparatu - miseczką, szpatułką, strzykawką i kaniulą, ofertuje tylko jedna firma, tak więc nie jest możliwe złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 9 – wzór umowy (załącznik nr 5) - Czy Zamawiający zmieni w §4 ust. 2 zwrot „zatwierdzonego” na „przesłanego”?
Zamawiający wystawia i przesyła do Wykonawcy protokół zużycia na podstawie którego jest wystawiana faktura. Z uwagi na powyższe zwrot „zatwierdzony przez Zamawiającego protokół zużycia” jest nieprawidłowo użyty  i powinien brzmieć „przesłanego przez Zamawiającego protokołu zużycia”.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w §4 ust. 2 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Należność z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający zapłaci Wykonawcy przelewem na rachunek bankowy ………………… w terminie …. dni liczone od dnia dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT przez Wykonawcę na podstawie przesłanego przez Zamawiającego protokołu zużycia. Należność z tytułu realizacji wyrobów będących przedmiotem zamówienia nie wymaganego depozytem Zamawiający zapłaci Wykonawcy przelewem na rachunek bankowy nr ………….. w terminie ….. dni liczone od dnia dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT przez Wykonawcę na podstawie wykonanej dostawy częściowej, zrealizowanej na zamówienie złożone przez Zamawiającego.”
Pytanie nr 10 – wzór umowy (załącznik nr 5) - Czy Zamawiający mógłby w §4 ust. 2, doprecyzowywać termin i warunki płatności w zakresie asortymentu,  który nie został określony do depozytów/magazynu, według zapisu jak poniżej:
„Należność z tytułu realizacji wyrobów będących przedmiotem zamówienia nie wymaganego depozytem Zamawiający zapłaci Wykonawcy przelewem na rachunek bankowy nr ………….. w terminie ….. dni od dnia otrzymania faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę na podstawie wykonanej dostawy częściowej, zrealizowanej na zamówienie złożone przez Zamawiającego”?

Powyższe podyktowane jest tym, iż Zamawiający nie doprecyzował w umowie form realizacji dostaw wyrobów nie przewidzianych depozytem.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9.
Pytanie nr 11 – wzór umowy (załącznik nr 5) - Czy Zamawiający zmieni termin określony w §5 ust. 1 z „48 godzin” na „2 dni robocze”?
Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 12 – wzór umowy (załącznik nr 5) - Czy Zamawiający mógłby w §5 ust. 1 doprecyzowywać iż, termin dostawy w zakresie asortymentu nie przewidzianego do depozytu/magazynu wynosi 2 dni robocze od złożenia zamówienia?   

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w §5 ust. 1 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:
Strony zgodnie oświadczają, iż realizacja przedmiotu umowy odbywać się będzie poprzez dokonywanie dostaw do magazynu Wykonawcy, utworzonego na terenie Zamawiającego (zwany dalej „Magazynem”). Wykonawca zapewni wyposażenie magazynu w asortyment rozmiarowy przedmiotu umowy uzgodniony z przedstawicielem Zamawiającego 
w terminie do 5 dni roboczych  od daty zawarcia umowy oraz zapewni każdorazowe uzupełnianie magazynu po zużyciu poszczególnego asortymentu znajdującego się w magazynie w terminie 48 godzin od otrzymania zamówienia wraz z protokołem zużycia, przesyłanego przez Zamawiającego faksem na nr ……………, z zastrzeżeniem ust. 10. Własność przedmiotu umowy przechodzi na Zamawiającego z chwilą wykorzystania go w działalności leczniczej (zużycia). Termin dostawy asortymentu nie przewidzianego do depozytu/magazynu wynosi 48 godzin od otrzymania zamówienia przesyłanego przez Zamawiającego faksem na nr …………….
Pytanie nr 13 – wzór umowy (załącznik nr 5) - Czy Zamawiający dookreśli w §10 ust. 4, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego należności za dostarczony towar i traktowane jako zawezwanie do próby ugodowej, będzie przesłanie wezwania do zapłaty, a termin negocjacji będzie wynosił w tym przypadku nie więcej niż 10dni?
Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.   

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w §10 ust. 4 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Wykonawca zobowiązuje się, że dochodzenie ewentualnych zaległych należności wynikających z niniejszej umowy w postępowaniu procesowym poprzedzone będzie postępowaniem polubownym, włącznie z zawezwaniem do próby ugodowej. Rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego należności za dostarczony towar i traktowane jako zawezwanie do próby ugodowej, będzie przesłanie wezwania do zapłaty, a termin negocjacji będzie wynosił w tym przypadku nie więcej niż 30 dni.” 

Pytanie nr 14 – Pakiet nr 23 poz. 1
Czy Zamawiający mając na uwadze zasady zachowania uczciwej konkurencji, dopuści jako równoważny w powyższym pakiecie membranę kolagenową do leczenia ubytków chrząstki stawowej pochodzenia wieprzowego typ I/III o strukturze dwuwarstwowej z warstwą porowatą i warstwą zbitą (warstwa porowata - zwrócona w stronę ubytku, pozwala na wrastanie komórek i nowoutworzonej tkanki chrzęstnej, warstwa zbita, gładka - zwrócona w stronę szpary stawowej spełnia funkcje bariery i zapobiega wypłukiwaniu materiału biologicznego, np. koncentratu płytek krwi lub komórek macierzystych). W całości resorbowalna. Stosowana przy stymulacji chondrogenezy koncentratem komórek macierzystych lub płytek krwi, przeszczepach chondrocytów, mikrozłamaniach w leczeniu rekonstrukcji ubytków chrząstki stawów: kolanowego, biodrowego, skokowego, ramiennego, łokciowego i nadgarstkowego. W rozmiarze: 25x30mm, 40x50 mm  z możliwością docięcia, w zależności od wielkości ubytku, o grubości 2 mm. Skuteczność terapeutyczna potwierdzona badaniami klinicznymi.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 15 – Pakiet nr 23 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 16 – Pakiet nr 24
Czy Zamawiający dopuści sterylny, jednorazowy System, który umożliwia przetwarzanie od 26 do 360ml (do wyboru gradacja co 1ml) krwi lub szpiku przy użyciu jednego wkładu sterylnego, w zależności od użytego wariantu oprogramowania. Zapewnia sterylny, zamknięty obieg – materiał, podawany bezpośrednio do bębna separującego, automatyczną pompą infuzyjną, ze strzykawki (bez konieczność przestrzykiwania do worka). Koncentracja trombocytów w PRP, w zależności od protokołu separacji, na poziomie 10-14 razy wartość bazowa (tzn.2,5-3,5ml płytek krwi w µl), koncentracja komórek multipotencjalnych w BMC minimum: MSC CD105+ 6,3 razy, MSC CD73+ 5,4 razy, HSC CD 133+ 5,4 razy, HSC CD34+ 5,6 razy wartość bazowa. Pozwala Operatorowi ściśle określić ilość uzyskanego PRP/MSC – od 3 do 60 ml przy tej samej wysokiej koncentracji na poziomie 10-14/5,4-6,3 razy wartość bazowa. Umożliwia prace w dwóch trybach – produkcja standardowego PRP i MSC pod kątem wysokiego zagęszczenia płytek/komórek oraz – produkcja PRP i MSC pod kątem modyfikacji poziomu erytrocytów. W skład zestawu wchodzą wszelkie elementy służące do pobrania, filtracji, przetworzenia i aplikacji szpiku kostnego, m.in. trokar manualny.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 17 – Pakiet nr 25
Czy Zamawiający dopuści manualny, zamknięty zestaw jednorazowy wraz z elementami służącymi do pobrania, preparatyki i aplikacji materiału biologicznego. Umożliwia przygotowanie koncentratu leukocytarno-bogatopłytkowego w trakcie 5min. wirowania (3000obr./min.). Charakteryzuje się:
1. Przegroda skośna trwale oddzielająca warstwę erytrocytów z płytkami krwi od osocza. 

2. Element konstrukcji wewnętrznej w postaci tulei umożliwiającej kumulowanie płytek w celu ich precyzyjnej aspiracji po przeprowadzeniu frakcjonowania.
3. Gwintowana podstawa separatora umożliwiająca podnoszenie frakcji erytrocytów z zachowaniem szczelności zamkniętego systemu oraz regulująca objętość przetwarzanej krwi.
4. Bagnet z gwintem blokującym, regulującym ujście erytrocytów.

5. Możliwość przetwarzania od 15 do 30ml (50ml) krwi i uzyskania 0.2-3ml (6ml) PRP przy stężeniu 4-6 razy wartość bazowa, ale nie mniej niż 1mln.płytek w mikrolitrze.
6. Preparatyka wyłącznie przy użyciu wirówki o wymaganych parametrach prędkość do 4400 obr./min., energia kinetyczna 2280 Nm, 230V, 1,2A, 50-60Hz. 
7. Wirówka posiada certyfikat dopuszczenia do obrotu CE w kategorii urządzenie medyczne (Directive 93/42/EEC)
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 18 – Pakiet nr 28
Czy Zamawiający dopuści sterylny, jednorazowy zestaw do przygotowywania fibryny bogatopłytkowej (PRF) - ze 120 ml krwi przygotowuje min.5 ml (stałe wartości nie podlegające modyfikacjom) PRF  – fibryny bogatopłytkowej (wydajność objętości: możliwość pokrycia min. 50 cm kwadratowych powierzchni) w spolimeryzowanej "gumowej" postaci. Koncentracja trombocytów w PRF, na poziomie 7 razy wartość bazowa (tzn. powyżej 1ml płytek krwi w µl nawet przy wartości bazowej 150tyś.), koncentracja fibryny 17,72 mg/ml. System w pełni automatyczny, precyzyjny, zamknięty. Zestaw zawiera jednorazowy, sterylny elektryczny aplikator z możliwością dołączenia dodatkowej dowolnej strzykawki z substancją płynną (np. antybiotyk, koncentrat komórek macierzystych). Na czas zabiegu oferent dostarczy Komputerowy Separator z czujnikami optycznymi i termicznymi oraz kompatybilną z separatorem Jednostkę Aplikującą-  urządzenie do podciśnieniowej aplikacji materiału biologicznego z możliwością regulacji ciśnienia powietrza, przy użyciu przełącznika nożnego.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 19 – Pakiet nr 31
Czy Zamawiający dopuści substytut kości z gentamycyną w postaci macierzy komórkowej na bazie hydroksyapatytu (70%) i beta-trójfosforanu wapnia (30%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce). Współczynnik porowatości 70%, makroporowatość 0.5 mm: 300-600μm, 1 mm: 600-1250μm, 2 mm: 1250-2500μm, 4 mm: 2500 – 5000μm, wytrzymałość komprecyjna 10Mpa, gentamycyna 150mg. Materiał do wypełnień i rekonstrukcji ubytków w tkance kostnej zbitej i gąbczastej, stosowany z autogennymi przeszczepami kostnymi, koncentratem komórek macierzystych lub płytek krwi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 20 – Pakiet nr 26 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie beta-trójfosforanu wapnia (100%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce), porowatość 70% w postaci granulek o wielkości 2-4 mm w opakowaniach 5, 01, 15, 30 ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 21 – Pakiet nr 26 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści substytut kości w postaci macierzy komórkowej na bazie hydroksyapatytu (70%) i beta-trójfosforanu wapnia (30%). Bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny (12-24 m-ce). Współczynnik porowatości 70%, makroporowatość 0.5 mm: 300-600μm, 1 mm: 600-1250μm, 2 mm: 1250-2500μm, 4 mm: 2500 – 5000μm, wytrzymałość kompresyjna 10Mpa. Materiał do wypełnień i rekonstrukcji ubytków w tkance kostnej zbitej i gąbczastej, stosowany z autogennymi przeszczepami kostnymi, koncentratem komórek macierzystych lub płytek krwi w postaci bloczków bloczków, cylindrów i granulek (8 różnych rozmiarów)
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 22 – Pakiet nr 26 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłanialny substytut kości w postaci żelowego implantu, którego podstawowym składnikiem są mikrogranulki na bazie fosforanu wapnia (TCP >95%), zawieszone w hydrożelowym nośniku, umieszczone w sterylnej, poliwęglanowej strzykawce jednorazowej typu “luer” (gotowy do aplikacji, bez konieczności łącznia składników) . Objętość:  5ml, 10ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Zamawiający informuje również, że:

1. modyfikuje zapis w SIWZ w części XIII „Miejsce i termin składania ofert”, który otrzymuje następujące brzmienie:

	Miejsce składania ofert
	Sekretariat Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Termin składania ofert
	2017-07-13 godzina 10:00.

	Termin otwarcia ofert
	2017-07-13 godzina 11:30.


1. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę.

2. W przypadku złożenia oferty po upływie wskazanego terminu składania ofert, Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę Wykonawcy.

2. dodaje do §7 wzoru umowy (załącznik nr 5 SIWZ) ust. 6 o następującym brzmieniu:

6. W przypadku, gdy szkoda poniesiona przez Zamawiającego przewyższa wysokość kar umownych – Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia pełnego odszkodowania.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2017-07-13, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2017-07-13, godz. 11:30.

Zamawiający informuje, że zmodyfikowany Formularz cenowy został  zamieszczony w osobnym pliku nr ZP-733-2017-2 Formularz Cenowy.
                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Cezary Kozioł
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